



DODATOK Č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021BKI6-221-67 zo dňa 26.09.2022

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Peter Balík, minister
v zastúpení Ing. Albert Németh, MBA, na základe Plnomocenstva
č. z. 047755/2023 zo dňa 15.05.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Záborské
sídlo: Hlavná ulica 39/31, 082 53 Záborské
Slovenská republika
IČO: 00328014
konajúci: Kristína Maliňáková, starostka
IČ DPH: SK 2021296739

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 26.09.2022 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021BKI6-221-67 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.
- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:

- 2.1.1 Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.1 sa ruší a nahrádza novým znením, ktoré znie:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) *neuplatňuje sa,*
- b) *Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 550 964,69 EUR (slovom: päťstopäťdesiatšesť deväťstošesťdesiatštyri eur a šesťdesiatštyri centov),*
- c) *Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške 523 416,46 EUR (slovom: päťstodvadsaťtritisíc štyristošesťdesiat eur a štyridsaťšesť centov), čo predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,*
- d) *Prijímateľ vyhlasuje, že:*
 - (i) *má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 27 548,23 EUR (slovom: dvadsaťsedemtisíc päťstoštyridsaťosem eur a dvadsaťtri centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a*
 - (ii) *zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.*

- 2.1.2 Predmet podpory NFP tvoriaci Prílohu č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu.
- 2.1.3 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmien projektu.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Albert Németh, MBA, generálny riaditeľ sekcie IROP

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Za Prijímateľa v Záborskom, dňa (v elektronickom podpise)

Podpis:

Kristína Maliňáková, starostka obce

(podpísané elektronicky podľa zákona č. 272/2016 Z.z. v znení neskorších predpisov)

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Materská škola Včielky - prístavba
Kód projektu:	302021BK16
Kód ŽoNFP:	NFP302020BK16
Operačný program:	302000 - Integrovaný regionálny operačný program
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	302020 - 2. Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.
Oblasť intervencie:	052 - Infraštruktúra vzdelávania a starostlivosti o deti v predškolskom veku
Hospodárska činnosť:	19 - Vzdelávanie

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4102000000004654975956	Všeobecná úverová banka, a.s.	16. 9. 2022	31. 12. 2028
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4102000000004654975956	Všeobecná úverová banka, a.s.	16. 9. 2022	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Prešov	Záborské

Poznámka k miestu realizácie č. 1: - areál Materskej školy, Záborské, Hlavná č. 14
- katastrálne územie Záborské, pozemok parc. č.KN-C 144
- LV č. 335

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	13
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	10.2022
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	10.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
-----------------	---------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: účinnosť zmluvy o poskytnutí NFP 01.10.2022

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0067	Merná jednotka:	osoby
Merateľný ukazovateľ:	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	100,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky	Cieľová hodnota	100

Kód:	P0300	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet podporených materských škôl	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0374	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky	Cieľová hodnota	1

Kód:	P0614	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	404,1200
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky	Cieľová hodnota	404,12
Kód:	P0617	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	281,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.		
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)		
Hlavné aktivity projektu:	302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky	Cieľová hodnota	281

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0067	Kapacita podporenej školskej infraštruktúry materských škôl	osoby	100,0000	Nie	PraN, UR	Maximálna hodnota
P0300	Počet podporených materských škôl	počet	1,0000	Nie	PraN	Maximálna hodnota
P0374	Počet renovovaných verejných budov	počet	1,0000	Nie	PraN	Súčet
P0614	Podlahová plocha renovovaných verejných budov	m2	404,1200	Nie	PraN, UR	Súčet
P0617	Nové alebo renovované verejné alebo obchodné budovy na území mestského rozvoja / Nové alebo renovované verejné alebo komerčné budovy na území mestského rozvoja	m2	281,0000	Nie	PraN, UR	Súčet

7. Iné údaje na úrovni projektu

Nezaevidované

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC ZÁBORSKÉ	Identifikátor (IČO):	00328014
		Výška oprávnených výdavkov:	550 964,69 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.			550 964,69 €
Typ aktivity:	302020041U045 - B. UMR_Rozširovanie kapacít existujúcich objektov materských škôl prístavbou, nadstavbou, rekonštrukciou, zmenou dispozície objektov (LDR)			550 964,69 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 302BKI600001 - prístavba MŠ Včielky			550 964,69 €
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby Poznámka: stavebné práce			550 964,69 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - stavebné práce	Projekt	1	538 004,69 €
	1.1.2 - projektová dokumentácia	ks	1	12 960,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	302020041 - 2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách.			0,00 €
Podporné aktivity:	1. 302BKI6P0001 - Podporné aktivity			0,00 €
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	nezaevidované			

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	550 964,69 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	523 416,46 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	27 548,23 €

Príloha č. 2 Rozpočet Projektu



Rožpočet projektu

Názov žiadateľa:	Obec Záborské							
Názov projektu:	Materská škola Včielky - prístavba							
Prioritná os:	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám							
Špecifický cieľ	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl							
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Splufinancovanie zdroja ŠR z COV (%)	10,00%	Spolufinancovanie vlastných zdrojov z COV (%)	5,00%	Platca DPH (neoprávnená DPH) NIE

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celkové oprávnené výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platca DPH 10 = 6 - 8 Neplatca DPH 10 = 7-8
Hlavná aktivita č. 1		Prístavba MŠ Včielky							
Stavebné práce	021 Stavby	súbor	1,00	459 923,50	459 923,50	551 908,20	538 004,69	511 104,46	13 903,51
Projektová dokumentácia	021 Stavby	ks	1,00	10 800,00	10 800,00	12 960,00	12 960,00	12 312,00	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					470 723,50	564 868,20	550 964,69	523 416,46	13 903,51
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame výdavky)					470 723,50	564 868,20	550 964,69	523 416,46	13 903,51
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	NFP z toho (EUR)	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)
			0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame výdavky)					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S P O L U (celkové výdavky projektu)					470 723,50	564 868,20	550 964,69	523 416,46	13 903,51

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena	neoprávnené výdavky
SO 01 - prístavba MŠ	441 615,89	0,00	0,00	0,00	0,00	441 615,89	11 017,84
SO 01.1 - vodovodna prípojka	1 386,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1 386,90	277,98
SO 01.2 - splašková kanalizácia	1 801,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1 801,80	55,39
SO 01.3 - dažďová kanalizácia	8 073,29	0,00	0,00	0,00	0,00	8 073,29	235,05
SO 02 - asanácia skladu	7 045,62	0,00	0,00	0,00	0,00	7 045,62	0,00
Celkom bez DPH	459 923,50	0,00	0,00	0,00	0,00	459 923,50	11 586,26
DPH 20% z	456 250,89					91 250,18	2 317,25
DPH 0% z	3 672,61					0,00	
Celkom v EUR						551 173,68	13 903,51

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Odberteľ:		Spracoval:						
Projektant: Slovak Medical Company a.s., Prešov		Ks:						
Dodávateľ:								
Zákazka ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba								
Objekt SO 01 - prístavba MŠ								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
		Práce HSV						
	1	ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	162,609	8,50		1 382,18	
1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	3,730	24,49		91,34	
1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	3,730	6,94		25,89	
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	162,609	0,84		136,59	
1/A 1	121101121	Odstránenie ornice do 100 m3 s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	60,000	1,02		61,20	
1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	m2	250,000	0,38		95,00	
1/A 1	175101200	Obsyp objektu sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	58,681	19,38		1 137,24	
1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	72,051	0,03		2,16	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	72,051	0,72		51,88	
1/A 1	171-PO1	Poplatok za skládku zeminy	M3	72,051	13,96		1 005,83	
1/A 1	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	235,180	0,21		49,39	
1/A 1	171101131	Uloženie sypaniny do násypov z nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	35,607	1,93		68,72	
1/A 1	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	35,607	5,95		211,86	
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 nad 50 do 500 m	m3	35,607	1,61		57,33	
221/B 1	113106121	Rozoberanie dlažieb, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	70,840	1,30		92,09	
221/B 1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235 t	m2	70,840	7,92		561,05	
221/B 1	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	26,423	18,46		487,77	
221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	26,423	19,17		506,54	
P/PC	000 009	Polatok za dočasnú skládku	T	26,423		9,89	261,32	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			6 024,06	261,32	6 285,38	
	2	ZÁKLADY						
11/A 1	274313341	Betón základových pásov prostý triedy C16/20	m3	77,012	105,70		8 140,22	
11/A 1	274271310	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 300x500x250mm, s betónovou výplňou	m3	30,646	84,30		2 583,46	
11/A 1	274361841	Premac Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	1,836	1 492,54		2 739,86	
2/A 1	289971232	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu šírky do 6m	m2	101,260	0,54		54,68	
S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200 g/m2	m2	116,449		0,65	75,69	
	2	ZÁKLADY			13 518,22	75,69	13 593,91	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	311234564	Porotherm Murivo nosných stien z brúsených tehál pálených 30 Profi 250 x 300 x 238mm, P10, na maltu Profi	m3	154,007	162,25		24 987,68	
11/A 1	342242035	Porotherm Deliace priečky z tehál brúsených pálených 14 Profi 500 x 140 x 249mm, P8, na maltu Profi	m2	111,149	36,06		4 008,03	
11/A 1	317161271	Keramický preklad plochý 1000 x 71 x 145 mm	kus	1,000	11,17		11,17	
11/A 1	311234565	Porotherm Murivo vnútorných nosných stien z brúsených tehál pálených 25 Profi 375x250x249 mm P12 na maltu Profi	m3	9,044	164,18		1 484,80	
11/A 1	317161272	Keramický preklad plochý 1250 x 71 x 145 mm	kus	3,000	13,97		41,91	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
11/A 1	317162122	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1250 mm	kus	24,000	12,74		305,76	
11/A 1	317162123	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 1500 mm	kus	24,000	18,73		449,52	
11/A 1	317162125	Keramický preklad KP 23,8 70x238 mm, dĺžka 2000 mm	kus	6,000	29,86		179,16	
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			31 468,03	0,00	31 468,03	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
11/A 1	417321616	Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C30/37	m3	9,880	137,17		1 355,24	
11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	86,440	9,33		806,49	
11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	86,440	2,41		208,32	
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,916	1 857,10		1 700,18	
11/A 1	411321616	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B35(C 30/37)	m3	85,529	134,43		11 497,66	
11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	464,605	13,12		6 095,62	
11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	464,605	3,48		1 616,83	
11/A 1	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	433,345	5,59		2 422,40	
11/A 1	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	433,345	1,38		598,02	
11/A 1	411361821	Výstuž stropov 10505	t	6,322	1 821,99		11 518,44	
11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,747	2 927,58		2 187,08	
11/A 1	413321616	Betón nosníkov železový triedy C30/37	m3	9,592	134,74		1 292,48	
11/A 1	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	83,925	20,70		1 737,25	
11/A 1	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	83,925	3,20		268,56	
11/A 1	413351211	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - zhotovenie	m2	24,135	12,65		305,31	
11/A 1	413351212	Podporná konštrukcia nosníkov do 5 kpa - odstránenie	m2	24,135	2,87		69,27	
11/A 1	413361821	Výstuž nosníkov a voľných trámov z betonárskej ocele 10505 R	t	1,848	1 822,74		3 368,79	
11/A 1	430321616	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. B 35(C 30/37)	m3	1,808	149,53		270,39	
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,171	1 880,43		321,74	
11/A 1	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,250	22,88		120,12	
11/A 1	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,250	3,44		18,06	
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,495	13,88		48,51	
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,495	2,58		9,02	
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			47 835,78	0,00	47 835,78	
5		SPEVNENÉ PLOCHY						
P/P 1	592036040301	Obrubník palisádový 55 x 8 x 25 cm, farba sivá	KUS	17,816		3,24	57,73	
S/S70	592036040101	Obrubník parkový	KUS	97,481		1,39	135,50	
221/A 1	916531111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, bez bočnej opory	m	106,700	4,48		478,02	
221/A 1	564851111_1	Podklad zo štrku - okruhlíaky s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150mm	M2	29,050	6,06		176,04	
221/A 1	564851111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	125,620	6,06		761,26	
5		SPEVNENÉ PLOCHY			1 415,32	193,23	1 608,55	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	28,713	51,19		1 469,83	
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B20(zn.III)	m3	33,338	120,84		4 028,61	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
11/A 1	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	33,338	7,21		240,37	
11/A 1	631319175	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	33,338	2,27		75,68	
11/A 1	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,330	12,85		158,44	
11/A 1	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,330	2,66		32,80	
11/A 1	625981123_2	Obklad vonkajších betónových konštrukcií zhotovený súčasne s betónovaním doskami XPS hr.50mm	M2	99,063	10,58		1 048,08	
11/A 1	625991101_1	Zatepľovací systém, izolačná soklová doska z EPS, hr. 150mm, bez povrchovej úpravy	m2	120,175	50,84		6 109,70	
11/A 1	622464361	Vonkajšia dekoratívna mozaiková omietka stien	m2	40,155	17,04		684,24	
11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	m2	705,752	11,58		8 172,60	
11/A 1	612451121	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	94,561	7,37		696,91	
11/A 1	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	351,338	12,89		4 528,75	
11/A 1	611401991	Príplatok za prísadu pre zvýšenie prínavosti	m2	351,338	1,93		678,08	
11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého zn 3 8 cm	m3	20,843	129,64		2 702,08	
11/A 1	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.l) ocef. hlad. hr. 50-80 mm	m3	20,843	29,84		621,95	
11/A 1	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	20,843	9,07		189,05	
11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,741	3 111,86		8 530,37	
11/A 1	632477205	Samonivelizačná podlahová hmota na nasiakavý podklad vnútorné použitie hrúbky 10mm	m2	157,490	11,33		1 784,36	
11/A 1	632921913	Dlažba z betónových dlaždíc kladených do piesku hrúbky 60 mm	m2	125,620	24,94		3 132,96	
11/A 1	625250156_1	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, izolačne dosky XPS, lepené s prikotvením, hr. izolantu 100mm	m2	36,175	50,40		1 823,22	
11/A 1	62525004710	Kontaktný zatepľovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 180mm bez povrchovej úpravy,	m2	512,992	72,73		37 309,93	
11/A 1	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s veľkosťou zrna 1,5mm	m2	512,992	11,11		5 699,34	
11/A 1	622466117	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Základný náter	m2	553,147	2,28		1 261,18	
11/A 1	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	kus	11,000	31,88		350,68	
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			91 329,21	0,00	91 329,21	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
P/PC	00 05	Hasiaci prístroj P6, s osadením	KUS	8,000		44,20	353,60	
P/PC	000 004	Zelená plochá strecha - drenážny systém	M2	201,000		7,23	1 453,23	
P/PC	000 005	Zelená plochá strecha - substratový panel	M2	201,000		7,00	1 407,00	
P/PC	000 006	Zelená plocha strecha - strešný substrat extenzívny.....cca. 30mm	M3	7,236		98,86	715,35	
P/PC	000 007	Zelená plochá strecha - rozchodníkový koberec	M2	201,000		19,60	3 939,60	
R/R 0	10	Zelená plochá strecha - montáž vrstiev	M2	201,000	13,96		2 805,96	
P/PC	000 017	Demontáž a prekládka pôvodného schodiskového ramena, nové základy, úprava konštrukcie ramena, vr. potrebných dodávok materiálov a stavebných mechanizmov	KUS	1,000		1 026,63	1 026,63	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	404,120	2,90		1 171,95	
11/A 1	953946131_3	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - D+M ostatné lemovacie, rohové a pod. lišty	M2	512,992	2,21		1 133,71	
11/A 1	953946131_2	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 180 mm	m	91,420	6,08		555,83	
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	620,846	1,57		974,73	
3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 241,692	1,64		2 036,37	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	620,846	1,16		720,18	
3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	450,000	2,70		1 215,00	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			10 613,73	8 895,41	19 509,14	
	99	PRESUNY HMÔT						
11/A 1	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	1 049,426	6,48		6 800,28	
	99	PRESUNY HMÔT			6 800,28	0,00	6 800,28	
		Práce HSV			209 004,63	9 425,65	218 430,28	
		Práce PSV						
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						
711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	m2	216,673	0,15		32,50	
	S/S10	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL	T	0,074		2 408,34	178,59	
711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	216,673	2,83		613,18	
	P/P 1	Asfaltovaný pás modifikovaný SBS kaučukom ELASTOBIT GG 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	285,785		6,26	1 789,02	
711/A 1	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	30,510	0,20		6,10	
711/A 1	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	30,510	3,05		93,06	
711/A 1	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	M2	94,695	2,20		208,33	
	S/S90	Nopová fólia proti vlhkosti	m2	113,634		0,88	100,00	
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	2,79		8,37	
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			961,54	2 067,61	3 029,15	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY						
711/A 2	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 10° za studena náterom penetračným	m2	201,000	1,66		333,66	
711/A 2	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šik. do 10 st. pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	201,000	3,81		765,81	
	S/S10	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL	t	0,060		2 731,20	164,69	
	P/P 1	Asfaltový hydroizolačný pas modifikovaný APP vystužený polyesterovou vložkou hr. 3mm	M2	231,150		5,28	1 220,47	
	P/P 1	Hydroizolačná fólia m-PVC, hr. 1,8mm, odolná voči prerastaniu koreňov	M2	304,833		8,41	2 563,65	
711/A 2	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarovaním spoju	m2	201,000		0,00	0,00	
711/A 2	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy so zvarovaným spojom	m2	81,253	27,33		2 220,64	
711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,100	2,91		9,02	
	712	POVLAKOVÉ KRYTINY			3 329,13	3 948,81	7 277,94	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						
713/A 1	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	163,280	2,05		334,72	
	P/P 1	EPS NEOFLOOR 150 Izolačná doska zo sivého polystyrénu pre podlahy, hrúbka 80mm	M2	191,153		9,22	1 762,43	
	P/P 1	EPS NEOFLOOR 150 Izolačná doska zo sivého polystyrénu pre podlahy, hrúbka 50mm	M2	19,709		6,89	135,79	
713/A 1	713122120	Montáž dvojrvtvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	18,770	1,45		27,22	
713/A 1	713161550	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z minerálnej vlny do podkrovia medzi a pod krokvy, hrúbky nad 10cm, vr. parozábrany	m2	34,100	18,03		614,82	
	P/P 1	Izolačná doska z kamennej vlny pre šikmé strechy a stropy, hrúbka 200mm	M2	71,610		24,60	1 761,61	
713/A 1	713142151	Montáž tepelnej izolácie doskami striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	402,000	1,62		651,24	
	P/P 1	Polystyrén EPS 200 S, stabil, hrúbka 10-200 mm	M3	73,868		22,16	1 636,90	
	P/P 1	Jednospádová doska EPS 150S príslušenstvo pre ploché strechy 1000 x 1000 mm resp. 1000 x 500 mm	M3	15,829		132,59	2 098,73	
713/A 1	713141151_1	Tepelné izolácie - montáž tepelnej izolácie striech, kladenie spadových dosák a kĺnov na sucho	M2	201,000	5,15		1 035,15	
713/A 1	713 - 001	Tepelné izolácie - montáž fóliis prelepením spojov príslušnou páskou	M2	201,000	1,94		389,94	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
P/P 1	628017100705	Detekčná elektricky vodivá folia, separačná a paropriepustná hr. 0,16mm	M2	231,150		2,76	637,97	
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,600	1,40		2,24	
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			3 055,33	8 033,43	11 088,76	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721/A 1	721 - 001	ZTI - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	4 257,35	6 811,17	11 068,52	2 316,78
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			4 257,35	6 811,17	11 068,52	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD						
721/A 3	723 - 001	ZTI vnútorný plynovod - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	1 512,40	18,81	1 531,21	
	723	ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD			1 512,40	18,81	1 531,21	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE						
731/A 1	731 - 001	ÚK - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	13 726,01	25 005,28	38 731,29	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			13 726,01	25 005,28	38 731,29	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy do 288 cm2	m	57,650	7,56		435,83	
762/A 1	76234121211	Montáž latovania zložitých striech so sklonom do 60°	m	109,120	0,92		100,39	
762/A 1	76234121511	Montáž kontralát striech so sklonom nad 35°	m	48,650	1,06		51,57	
762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	m3	1,924	37,54		72,22	
S/S80	6051010200	Reziva SM/JD, hranoly	m3	1,576		448,51	706,68	
S/S80	6051010200	Rezivo SM/JD, laty	m3	0,301		470,80	141,79	
S/S80	6051010200	Rezivo SM/JD, kontralaty	m3	0,336		471,49	158,27	
11/A 1	959941121	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	kus	10,000	6,20		62,00	
762/C 1	762102911	Vyrezanie otvoru v stene s debnením hrúbky do 32 mm obojstranne s veľkosťou plochy otvoru do 1 m2	m2	1,900	14,47		27,49	
762/C 1	762102912	Vyrezanie otvorov v stenách a priechkach s debnením hr. do 32 mm obojstranne plochy otvoru do 4 m2	m2	9,000	13,96		125,64	
762/A 1	762 - 010	Tesárske konštrukcie - D+M rezivo a spojovací materiál pre úpravu otvorov v drevostavbe po vyrezaní, vr. povrchovej úpravy	M3	0,600	523,38		314,03	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	4,71		24,49	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 213,66	1 006,74	2 220,40	
	763	DREVOSTAVBY						
763/A 2	763161422_1	Opláštenie podkrovia na kovovej podkonštrukcii z profilov pre sadrokartony, dvojvrstvové, sadrokartónovou doskou GKF 15 mm	m2	34,100	47,69		1 626,23	
763/A 2	763167722_1	Obklad inštaláčnych rozvodov ľubovoľného prierezu sadrokartónovou doskou GKF hrúbky 15 mm	m2	2,678	17,24		46,16	
763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	%	1,400	1,28		1,79	
	763	DREVOSTAVBY			1 674,18	0,00	1 674,18	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
764/A 1	764 - 006	Klmpiarske konštrukcie - D+M plechová strešná krytina, vr. systémových doplnkov	M2	34,100	48,85		1 665,79	
764/A 1	764331230_1	Klmpiarske konštrukcie - bočné lemovanie z LP-plechu, rš. 320mm	m	4,400	22,56		99,26	
764/A 1	764 - 007	Klmpiarske konštrukcie - D+M cezatiekový žlab s kotlíkom, s integrovanou manžetou, s vyhrievaním, s ochrannou vyberateľnou mriežkou	KUS	4,000	227,26		909,04	
764/A 1	764 - 008	Klmpiarske konštrukcie - D+M bezpečnostný poistný prepád, hranatý, s integrovanou PVC manžetou	KUS	4,000	110,49		441,96	
764/A 2	764410440_1	Oplechovanie parapetu z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 270mm	m	42,600	11,84		504,38	
764/A 2	764410430_1	Oplechovanie parapetov vrátane rohov z hliníkového Al plechu, rš. 340mm	m	2,000	12,21		24,42	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
764/A 1	764351203_1	Klmpiarske konštrukcie - žľaby z LP-plechu podokapné štvorhranné rš.330 mm, vrátane hákov, čiel, dilatácií	M	4,700	19,85		93,30	
764/A 1	764391220_1	Klmpiarské konštrukcie - ostatné prvky strešné z LP plechu, záveterná lišta rš. 350 mm	M	69,300	12,21		846,15	
764/A 1	764454202_1	Klmpiarske konštrukcie - odpadové rúry kruhové, z LP-plechu o priem.100mm, vrátane zderí, manžiet, kolien, prechodových kus	M	30,000	27,95		838,50	
764/A 1	764391210_1	Klmpiarske konštrukcie - záveterná lišta z LP-plechu rš. 260 mm	M	7,000	9,23		64,61	
764/A 1	764325220_1	Klmpiarske konštrukcie - oplechovanie, ukončenie pultovej strechy pri hrebeni z LP-plechu, rš. 850mm	M	15,850	23,84		377,86	
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klmpiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	1,74		3,83	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			5 869,10	0,00	5 869,10	
	765	KRYTINY TVRDÉ						
765/A 1	765901166	Strešná fólia kontaktna, vysokodifúzna na krokvy striech so sklonom nad 35°	m2	34,100	5,19		176,98	
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,000	6,86		48,02	
	765	KRYTINY TVRDÉ			225,00	0,00	225,00	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
766/A 1	766 - 106	Stolárske konštrukcie - D+M deliace priečky 600 x 1200mm, HPL, rektifikačné nôžky, spojovací a kotviaci materiál	KUS	8,000	153,14		1 225,12	
766/A 1	766 - 007	Stolárske konštrukcie - montáž a dodávka drevená interierová stena, posuvná, 5560 x 2550mm, vr. zárubne, kovania a povrchovej úpravy	KUS	1,000	5 233,83		5 233,83	
766/A 1	766 - 008	Stolárske konštrukcie - montáž a dodávka drevená interierová stena, posuvná, 5560 x 2650mm, vr. zárubne, kovania a povrchovej úpravy	KUS	1,000	7 559,97		7 559,97	
766/A 1	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	kus	6,000	29,08		174,48	
766/A 1	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	5,000	29,08		145,40	
S/S90	611602010	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 90x197cm, vr. kovania a zámku	KUS	5,000		103,75	518,75	
S/S90	611601710	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 80x197cm, vr. kovania a zámku	KUS	3,000		103,75	311,25	
S/S90	611601410	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 70x197cm, vr. kovania a zámku	KUS	1,000		103,75	103,75	
S/S90	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-krídl. 60x197cm, vr. kovania a zámku	KUS	2,000		103,75	207,50	
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,900	0,58		0,52	
	766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			14 339,32	1 141,25	15 480,57	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
S/S50	553319860	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197cm,	KUS	5,000		36,69	183,45	
S/S50	553319840	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197cm,	KUS	3,000		36,36	109,08	
S/S50	553319800	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197cm,	KUS	2,000		35,57	71,14	
767/A 3	767 - 001E	D+M plastové okno 1200 x 2250mm, 1-krídl., izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	459,90		459,90	
767/A 3	767 - 001F	D+M plastové okno 800 x 1200mm, 1-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	4,000	190,20		760,80	
767/A 3	767 - 001G	D+M plastové okno 1600 x 1200mm, 1-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	346,51		346,51	
767/A 3	767 - 001H	D+M plastové okno 2400 x 1200mm, 2-krídl., P/O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	2,000	468,72		937,44	
767/A 3	767 - 001I	D+M plastové okno 2500 x 1700mm, 2-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	2,000	674,00		1 348,00	
767/A 3	767 - 001C	D+M plastové okno 3200 x 1200mm, 3-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	628,30		628,30	
767/A 3	767 - 001D	D+M plastové okno 2400 x 1200mm, 2-krídl., P/O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	431,03		431,03	
767/A 3	767 - 001A	D+M plastové okno 4500 x 1200mm, 4-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	2,000	934,69		1 869,38	
767/A 3	767 - 001B	D+M plastové okno 2500 x 1800mm, 2-krídl., O/S, izolač. 3-skle, vr. systémových doplnkov	KUS	2,000	693,31		1 386,62	
S/S50	553319820	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197cm,	KUS	1,000		35,94	35,94	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
767/A 3	767 - 001J	Kovové konštrukcie - D+M vstupne dvere s nadsvetlíkom 1100 x 2200+550mm, z hliníkových profilov s prerušeným tepelným mostom, izolač. 3-sklo, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	1 826,40		1 826,40	
767/A 3	767 - 001K	Kovové konštrukcie - D+M vstupné dvere s nadsvetlíkom 1100 x 2100+500mm, z hliníkových profilov s prerušeným tepelným mostom, izolač. 3-sklo, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	1 773,69		1 773,69	
767/A 3	767 - 001L	D+M plastové okno 800 x 1200mm, 1-krídl., O/S, izolač. 3-sklo, vr. systémových doplnkov	KUS	2,000	190,20		380,40	
767/A 3	767 - 001M	D+M plastové okno 1600 x 1200mm, 1-krídl., O/S, izolač. 3-sklo, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	346,51		346,51	
767/A 3	767 - 001N	D+M plastové okno 4000 x 1200mm, 3-krídl., P/O/S, izolač. 3-sklo, vr. systémových doplnkov	KUS	1,000	684,51		684,51	
767/A 3	767 - 001O	D+M plastový parapet š. 280mm, osadenie do PUR-peny, bočné osadzovacie profily	M	39,800	16,72		665,46	
767/A 3	767 - 001R	Kovové konštrukcie - D+M madlo z JP 50 x 50 x 2mm/2050mm, pozinkovane/náter, kotvenie do steny	KUS	4,000	154,69		618,76	
767/A 3	767 - 001S	Kovové konštrukcie - D+M madlo z JP 50 x 50 x 2mm/2400mm, pozinkovane/náter, kotvenia do steny	KUS	4,000	181,44		725,76	
767/A 3	767 - 001T	Kovové konštrukcie - D+M vstupná bránka 1170 x 1300mm s príhlým oplatením z plotových panelov, oko 50 x 200mm, vr. základových konštrukcií a systémových doplnkov	KUS	1,000	407,08		407,08	
767/A 3	767 - 001U	Kovové konštrukcie - D+M prekrytia atria polykarbonátovými doskami, vr. nosnej konštrukcie z hliníkových profilov, kotvenia a systémových doplnkov	KUS	1,000	26,79		26,79	26,79
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,300	1,16		1,51	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			15 624,85	399,61	16 024,46	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ						
771/A 1	771576136_1	Montáž podlahy z keramických dlaždíc do elastického vodonepriepustného lepidla na dlažbu	m2	59,750	13,05		779,74	
771/A 1	771441041_1	Montáž soklíkov z dlaždíc keramických kladených do lepiacej malty, v. 70 mm	M	11,780	2,56		30,16	
S/S70	5976398000	Dlaždice keramické	M2	65,421		8,03	525,33	
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,600	4,07		18,72	
	771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			828,62	525,33	1 353,95	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ						
775/A 2	776 - 001	Povlakové podlahy - D+M vinylová podlaha, vr. penetrácie podkladu a systémových doplnkov	M2	296,115	25,75		7 624,96	
775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,400	0,35		0,14	
	776	PODLAHY POVLAKOVÉ			7 625,10	0,00	7 625,10	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ						
771/A 2	781441057	Montáž obkladu vonkajších a vnútorných stien z keramických obkladačiek hutných 30 x 20 cm do malty - škárovanie škárovacou hmotou Ceresit CE 33	m2	94,561	24,42		2 309,18	
S/S70	5978152000	Obkladačky keramické	m2	102,126		8,84	902,79	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,600	2,21		5,75	
	781	OBKLADY KERAMICKÉ			2 314,93	902,79	3 217,72	
	783	NÁTERY						
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Lastanoxom Q	m2	74,901	2,27		170,03	
783/A 1	783222100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	11,000	4,42		48,62	
	783	NÁTERY			218,65	0,00	218,65	
	784	MALBY						
784/A 1	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrného podkladu do 3,8 m	m2	1 093,868	0,62		678,20	
784/A 1	784410521	Prebrúsenie oprášenie a očistenie jemnozrného povrchu do 3,8 m	m2	1 093,868	0,12		131,26	
784/A 1	784410651	Vyrovnanie nerovností a trhlín na povrchu jemnozrným do 3,8 m	m2	1 093,868	0,24		262,53	
784/A 1	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	404,120	0,74		299,05	
784/A 1	784430010	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 093,868	2,65		2 898,75	
	784	MALBY			4 269,79	0,00	4 269,79	

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 01 - prístavba MŠ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	neoprávnené výdavky
		Práce PSV			81 044,96	49 860,83	130 905,79	
		Montážne práce						
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
921/M21	210 - 001	ELI - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	13 142,29	18 807,85	31 950,14	
921/M21	210 - 002	ELI - BLZ - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	4 739,79	3 618,34	8 358,13	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			17 882,08	22 426,19	40 308,27	
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ						
922/M22	220 - 002	ELI - slabopráúdové rozvody - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	4 927,55	2 853,29	7 780,84	7 780,84
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČOVACÍCH ZARIADENÍ			4 927,55	2 853,29	7 780,84	
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
924/M24	240 - 001	VZT - viď samostatný rozpočet	KS	1,000	8 326,49	35 864,22	44 190,71	893,43
	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			8 326,49	35 864,22	44 190,71	
		Montážne práce			31 136,12	61 143,70	92 279,82	
		Celkom v EUR			321 185,71	120 430,18	441 615,89	11 017,84

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATERSKÁ ŠKOLKA VČIELKY - PRÍSTAVBA
 Objekt: ZÁBORSKÉ PRÍSTAVBA MŠ VČIELKY SO 0.1 HLAVNÝ OBJEKT
 Časť: ZTI

Dátum: 30.8.2021
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	neoprávnené výdavky
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV

HSV

01119

PODZIARNÝ VODOVOD

1168,31

1168,31

1	721	722130213	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	18,000	17,77	319,77	
2	721	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1	ks	2,000	10,45	20,90	
3	551	5512627000	Posúvač pre ÚK mosadzný VE 3040 1"	ks	2,000	18,81	37,62	
4	721	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1 (nová položka)	ks	2,000	8,36	16,72	16,72
5	551	5511083600	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1" (nová položka)	ks	2,000	20,90	41,80	41,80
6	721	722241142	HYDRANT NÁSTENNÝ C 52 s hadicou 30 bm stálou (nová položka)	ks	2,000	365,75	731,50	731,50

PSV

Práce a dodávky PSV

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4933,31

4933,31

724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

155,24

7	422	4225700300	Guľový ventil ARCO FF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	3,000	13,85	41,54	
8	422	4225700400	Guľový ventil ARCO FF,PN 25 3/4",s páčkou	ks	2,000	15,68	31,35	
9	422	4225700500	Guľový ventil ARCO FF,PN 25 1",s páčkou	ks	4,000	20,59	82,35	

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3328,33

10	642	6420131170	Sanitárna keramika JIKA BABY WC-detské 2703.7 biele	ks	10,000	149,44	1494,35	
11	642	6420132170	Sanitárna keramika JIKA FENIX 2379.6 WC kombi vodorovný odpad	ks	1,000	114,95	114,95	
12	642	6420131450	Sanitárna keramika JIKA DINO 1537.0 umývadielko 40cm (nová položka)	ks	13,000	36,58	475,48	475,48
13	642	6420135810	Sanitárna keramika JIKA LUKAS WC kombi 2328.7 spodný odpad	ks	1,000	114,95	114,95	
14	R	grund.1	Cirkulačné čerpadlo Grundfoss comfort UP 15-14	ks	1,000	292,60	292,60	
15	721	724149101	Montáž čerpadla cirkulačného	ks	1,000	41,80	41,80	
16	R	SIKA	EC doska Kolo Rekord	ks	10,000	31,35	313,50	
17	721	725219721	Montáž umývadla do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súb	13,000	20,90	271,70	
18	422	4221045000	Ventil uzatvárací V 10-131-606, PN 6/160°C D 10 (nová položka)	ks	10,000	15,68	156,75	156,75
19	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 3/8	súb	10,000	5,23	52,25	

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

480,70

20	721	721273146	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 140/600	ks	2,000	20,90	41,80	
21	552	5522002000	Mísa sprchová smaltovaná biela 800 x 800 x 120 mm	kus	3,000	104,50	313,50	
22	721	725249111	Montáž vaničky sprchovej (nová položka)	súb	3,000	41,80	125,40	125,40

732

VODOVOD

969,04

23	721	722172300	Lepenie plastového potrubia DN 16	m	40,000	5,23	209,00	
24	721	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	36,000	5,23	188,10	
25	721	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	11,000	5,23	57,48	
26	R	PCV 3	Potrubie z plastických hmôt z PE vnút. priemer D25	m	11,000	4,49	49,43	
27	001	PCV1	Potrubie z plastických hmôt z PE vnút. priemer D 16	m	40,000	1,99	79,42	
28	R	PCV2	Potrubie z plastických hmôt z PE vnút. priemer D20	m	36,000	3,14	112,86	
29	721	722172500	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 16 (nová položka)	m	40,000	3,14	125,40	125,40
30	721	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20 (nová položka)	m	36,000	3,14	112,86	112,86
31	721	722172502	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25 (nová položka)	m	11,000	3,14	34,49	34,49

M Práce a dodávky M

							4966,90	
23-M KANALIZAČNÉ POTRUBIE							1089,42	
32	286	2861052200	Rúrka odpadová rovná z PVC d 40x1,8 mm	m	13,000	10,45	135,85	
33	286	2861052300	Rúrka pvc odpad rovná d 50x1,8	m	5,000	12,54	62,70	
34	286	2861052500	Rúrka odpadová rovná z PVC d 110x2,2	m	11,000	18,81	206,91	
35	286	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000	ks	6,000	22,99	137,94	
36	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6 (nová položka)	ks	1,000	188,10	188,10	188,10
37	551	5514312900	Batéria výlevková mosadzná so spodným výtokomc 1/2"x 150 mm (nová položka)	ks	1,000	52,25	52,25	52,25
38	286	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.5x1000	ks	8,000	28,22	225,72	
39	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	138,000	0,52	72,11	
40	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	15,000	0,52	7,84	
Z1 SANIT. ZARIADENIA							2111,43	
41	R	JUNK.1	Neutralizačný box NB 100	kpl	1,000	303,05	303,05	
42	R	M ZTI 3	Montáž sanit. predmetov aj s armatúrou (oprávnené množstvo 12 ks)	ks	26,000	15,68	407,55	219,45
43	R	M21	Montáž neutralizačného boxu NB 100		1,000	94,05	94,05	
44	551	5514360800	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou KLUDI-FLAI	ks	13,000	78,38	1018,88	
45	551	5514700160	Výtokové armatúry Geberit DUOFIX montážny prvok pre vylevku	ks	1,000	240,35	240,35	
46	R	kond.	Plastové potrubie D 25 pre odvod kondenzátuos kotla a klím. jednotiek	bm	7,000	1,57	10,97	
47	721	ppm1	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25 (nová položka)	m	7,000	5,23	36,58	36,58
95-M Revízie							1766,05	
48	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce hodinová sadzba	hod	50,000	13,59	679,25	
49	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	20,000	13,59	271,70	
50	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	48,000	13,59	652,08	
51	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	12,000	13,59	163,02	

Celkom

11 068,52

2 316,78

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: PLYNOFIKÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

1	721	723120204.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,500	13,06	19,59
2	721	723120205.S	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	36,000	23,20	835,16
3		80010100	Guľový uzáver plyn FUTURGAS - 1"FF; páčka , FIV.80010 P	ks	1,000	18,81	18,81
4	721	723190204.S	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb	1,000	47,03	47,03
5	721	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	1,05	2,09
6	721	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	20,000	1,05	20,90
7	721	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	1,000	41,80	41,80
8	721	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	24,14	24,14
9	721	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	8,36	8,36
10	721	723150367.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	3,000	20,90	62,70
11	721	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,8058	0,94	10,16

783

Dokončovacie práce - nátery

12	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás.	m	40,500	2,09	84,65
13	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	40,500	1,05	42,32

OST

Ostatné

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

14	HZS	HZS0022	Revízná správa	sub	1,000	146,30	146,30
15	HZS	HZS0101	Odborná prehliadka plynového zariadenia	hod	2,000	36,58	73,15
16	HZS	HZS0102	Tlaková skúška plynovodu 2 pracovníci a 3 hodiny	hod	6,000	15,68	94,05

Celkom

1531,21

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	713	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	52,000	1,57	81,51
2		azf1623	Tubolit DG 15 x 25 izolácia-trubica	m	15,000	2,51	37,62
3		azf1636	Tubolit DG 28 x 30 izolácia-trubica	m	24,000	3,34	80,26
4		azf1637	Tubolit DG 35 x 30 izolácia-trubica	m	13,000	3,76	48,91
5	713	713482132.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	38,000	2,09	79,42
6		azf1638	Tubolit DG 42 x 30 izolácia-trubica	m	38,000	4,34	164,80
7	713	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,9252	2,22	10,91

731

Ústredné kúrenie, kotle

8	731	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	522,50	522,50
9		0010021530	Závesný kondenzačný kotol ecoTEC plus VU 486/5-5	ks	1,000	2612,50	2612,50
10	731	PC-73110	Montáž regulácie	%	29,67	2,79	82,78
11		0020171316	multiMATIC VRC 700/5 AF	ks	1,000	144,21	144,21
12		0020184847	Modul VR 71 (3 okruhy)	ks	1,000	256,03	256,03
13	731	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	2,000	52,25	104,50
14		8718599199	DNA HS25/4	sa da	2,000	262,30	524,59
15		67900475	Prechodka US0	ks	2,000	17,77	35,53
16	731	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	1,000	83,60	83,60
17		7736601160	DNA HSM32/7.5	sa da	1,000	469,21	469,21
18		67900472	WMS 3 držiak rýchlom. skupin	ks	3,000	56,01	168,04
19	731	731370020.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 3,0 m ³ /h G 6/4"	ks	1,000	52,25	52,25
20		8718599386	DNA WHY 120/80 HYDRAULICKÁ VÝHYBKA	sa da	1,000	195,42	195,42
21		5584586	HKV 3/32 - WHY 120/80 HKV 3/25 - WHY 120/80 prepojenie	ks	1,000	64,79	64,79
22	731	PC-73120	Montáž dymovodov	%	19,23	3,12	60,09
23		009056	Prechodka cez plochú strechu	ks	1,000	15,68	15,68
24		303200	Zvislý dymovod, čierny o 80/125 mm	ks	1,000	83,60	83,60
25		303218	Revízny otvor, predĺženie 0,25 m o 80/125	ks	1,000	52,25	52,25
26		303205	Predĺženie 2,0 m o 80/125 mm	ks	1,000	62,70	62,70
27		303203	Predĺženie 1,0 m DN 80/125 PP	ks	2,000	39,71	79,42

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	731	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	56,6969	22,31	1264,95

732 Ústredné kúrenie - strojovne

29	731	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m ³ /h (modul 80 mm)	ks	1,000	73,15	73,15
30		8718599382	DNA HKV 3/32/40	sa da	1,000	315,59	315,59
31	731	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	104,50	104,50
32		0010015944	uniSTOR VIH R 150/6 B	ks	1,000	632,93	632,93
33	731	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	36,58	36,58
34		8202501	N 8, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,000	44,94	44,94
35		9200140	KS 8-33, konzola s páskou	ks	1,000	10,45	10,45
36	731	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	1,000	47,03	47,03
37		8209315	N 50, šedá, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,000	96,14	96,14
38	731	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	13,61	1,21	16,50

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

39	731	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	15,000	12,46	186,85
40	731	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	24,000	16,93	406,30
41	731	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	13,000	21,30	276,86
42	731	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	38,000	26,52	1007,84
43	731	733167100.S	Montáž plastliníkového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	136,000	5,23	710,60
44		11304911050	Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke	m	136,000	5,75	781,66
45	731	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	52,000	0,21	10,87
46	731	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	38,000	0,21	7,94
47	731	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	1903,000	0,26	500,49
48	731	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	38,8941	0,97	37,80

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

49	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	8,36	41,80
----	-----	-----------	--	----	-------	------	-------

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50		1393711	Ventil do spiatocky RL-5 DN 15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	1,000	10,45	10,45
51	DG1	EMP-HON VF06-1/2B	Doplňovací ventí VF06-1/2B	ks	1,000	53,30	53,30
52	DG1	MF126-4	Manometer prieme 63 mm, spodné napojenie R 1/4", 0-4 MPa	ks	1,000	5,23	5,23
53		I0603015SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1/2", IVAR.SP 603	ks	3,000	2,66	7,99
54	731	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	9,41	37,62
55		I0603020SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 3/4", SP 603	ks	4,000	4,73	18,94
56	731	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	10,45	41,80
57		7613100	MK 1", guľový kohút so zaistením	ks	2,000	56,43	112,86
58		I0603025SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1", SP 603	ks	2,000	8,36	16,72
59	731	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	3,000	12,54	37,62
60		I0603040SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 6/4", SP 603	ks	3,000	14,00	42,01
61	731	734213240	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8	ks	6,000	8,36	50,16
62	551	551210009100	Ventil odvodušňovací automatický 3/8", armatúry pre uzavreté systémy	ks	6,000	10,16	60,94
63		500280	Redukcia - 1/2"Mx3/8"F; nikl, niklovaná mosadz CW617N, O-krúžok - EPDM	ks	6,000	0,52	3,14
64	731	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	1,000	8,36	8,36
65		1773367	Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	1,000	14,11	14,11
66		1627615	Prechodka na oceľovú a medenú rúru DN 15 s mäkkým tesnením, matica so svorkovým krúžkom G 3/4	ks	2,000	3,34	6,69
67	731	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	2,000	26,13	52,25
68		1421732	Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 20, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,000	67,93	135,85
69	731	734223154.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 25	ks	2,000	31,35	62,70
70		1421733	Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 25, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	2,000	75,24	150,48
71	731	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	6,000	8,36	50,16

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
72	DG1	1920030	Hlavica termostat. "Mini" M28x1,5, s polohou "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6°C	ks	5,000	14,53	72,63
73		1920068	Hlavica termostatická "H" "Design" "Mini" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	1,000	13,90	13,90
74	731	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	5,000	8,36	41,80
75		1778441	Ventil VUA-40 DN 15, štvorcový termostatický, rohový, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný termostatický zvršok, pripojenie vyk. telesa ponomou rúrou dĺ = 150 mm - DN 11 mm,	ks	4,000	33,44	133,76
76		1376612	Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacie telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	1,000	16,72	16,72
77	731	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	1,000	8,36	8,36
78		8364R004	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1/2"FM; páčka , FIV.8364	ks	1,000	7,64	7,64
79	731	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	9,41	18,81
80		8363R005	Guľový uzáver voda PERFECTA - 3/4"FF; páčka , FIV.8363	ks	2,000	8,05	16,09
81	731	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	10,45	41,80
82		8364R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FM; páčka , FIV.8364	ks	4,000	12,54	50,16
83	731	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	2,000	12,54	25,08
84		8364R008	Guľový uzáver voda PERFECTA - 6/4"FM; páčka , FIV.8364	ks	2,000	32,40	64,79
85	731	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	8,36	8,36
86		I08018012	Spätný ventil EURA ťažký - 1/2"FF; Kv 1,50, FIV.08018	ks	1,000	8,73	8,73
87	731	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	8,36	8,36
88		691520.30	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 3bar	ks	1,000	6,27	6,27
89	731	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	5,75	45,98
90	731	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	2,000	9,41	18,81
91		I08412034	Filter závitový - 3/4"FF; 400 µm; Kv 7,857, FIV.08412	ks	2,000	8,36	16,72
92	731	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	12,54	12,54
93		I08412112	Filter závitový - 6/4"FF; 500 µm; Kv 24,50, FIV.08412	ks	1,000	36,58	36,58
94	731	734391114	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	1,000	12,85	12,85

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
95	731	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	1,000	27,17	27,17
96	731	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	2,000	5,23	10,45
97	388	3885000391	Návarok šikmý M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	0,84	0,84
98	388	3885000390	Návarok priamy M20x1,5mm-19mm	ks	1,000	0,84	0,84
99	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	17,47	3,12	54,59

735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá

100	731	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	20,90	20,90
101		K00106004009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 10S 600x400, s bočným pripojením, s 1 panelom	ks	1,000	47,03	47,03
102	731	735154152.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	20,90	20,90
103		V00219010009016 011	Oceľové panelové radiátory KORAD 21VK 900x1000, s pripojením vpravo/vľavo, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	1,000	261,25	261,25
104	731	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	7,32	7,32
105	731	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	7,32	7,32
106	731	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	4,000	20,90	83,60
107		MC METAL RD 9	Vykurovací rebrik MC-METAL RD 9 1650x750	ks	4,000	101,37	405,46
108		MC METAL MEG 600	Elektrická vykurovacia tyč MEG s integrovanou reguláciou teploty MEG 1000 W biela	ks	4,000	63,75	254,98
109	731	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	11,09	2,47	27,34

D1 Podlahové vykurovanie

110	7Y4	11361401500	Rúrka RAUTHERM S 17, kotúč 500m	m	1767,000	2,09	3693,03
111	7Y4	11371401050	Ochranná rúrka 16x2,2/17x2,0	m	92,000	1,11	101,91
112	7Y4	12179041001	Profilovaná okrajová izolačná páska 8/150mm	m	231,000	1,15	265,53
113	7Y4	12278291001	Systémová doska Varionova 30-2, hrúbka 30mm + 20mm výstupky	m2	338,000	15,27	5160,40
114	7Y4	12278491001	Spájací pás Varionova	ks	31,000	1,65	51,18
115	7Y4	12392031001	Upevňovací mostík	ks	92,000	0,17	15,38
116	7Y4	12392431001	Škárový (dilatačný) profil samolepiaci	m	30,000	9,22	276,51
117	7Y4	12506071002	Pripojovací skrutkový spoj 17x2,0 - G 3/4	ks	42,000	4,15	174,24
118		13454301001	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	2,000	141,08	282,15
119		13280041001	NEA SMART 2.0 HBW, priestorový regulátor káblový, biely	ks	2,000	102,20	204,40

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
120		13280191001	NEA SMART 2.0 sieťové trafo	ks	2,000	60,61	121,22
121		13202761001	Servopohon UNI (24 V)	ks	12,000	26,86	322,28
122		13280241001	NEA SMART 2.0 Basis 24V	ks	8,000	407,55	3260,40
123		13802201101	Rozdeľovač HKV-D nerez 12 okruhov	KS	1,000	428,45	428,45
124		13802301101	Rozdeľovač HKV-D nerez 13 okruhov	KS	1,000	459,80	459,80
125		12563741003	Prísada do betónových poterov	kg	69,000	4,60	317,26
126		12584081002	Vod. oblúk 90° pre rúrky 16/17	ks	42,000	1,10	46,08
127	R	REHMONT	Montáž podlahového vykurovania	%	151,80	34,05	5168,27

D3 Plastové rozvody k vykurovacím telesám

128		12664521003	Pripojovací skrutkový spoj RAUTITAN stabil 16,2x2,6xG 3/4	ks	20,000	5,06	101,16
129		11600011001	Násuvná objímka 16 PX	ks	2,000	0,88	1,76
130		14563111001	Prechod s vonkajším závitom RAUTITAN RX+ 16-R1/2	ks	2,000	6,33	12,67
131	R	REHMONT	Montáž plastových rozvodov	%	1,16	113,37	131,51

D4 Rozvody z nelegovanej ocele

132		558574	Redukce s SC 42 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	6,000	4,44	26,65
133		642778	Redukce s SC 42 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	6,19	12,37
134		642556	T-kus s SC 42 x 15 x 42, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	13,74	54,97
135		558666	T-kus s SC 42, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	15,83	31,66
136		558567	Redukce s SC 35 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	4,000	2,22	8,86
137		558772	T-kus s SC 35 x 28 x 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	9,33	18,66
138		558796	T-kus s SC 42 x 28 x 42, ocel / pozinkovaný	ks	1,000	12,26	12,26
139		558710	T-kus s SC 28 x 15 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	1,000	6,53	6,53
140		558918	T-kus s SC 28 x 1/2 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	10,000	6,82	68,24
141		559007	Prechodka s SC 15 x 1/2, ocel / pozinkovaný	ks	6,000	4,27	25,64
142		559557	Prechodka s SC 15 x 1/2, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	4,55	9,09
143		641986	Prechodka s SC 22 x 1/2, ocel / pozinkovaný	ks	1,000	5,14	5,14
144		641993	Prechodka s SC 28 x 3/4, ocel / pozinkovaný	ks	12,000	8,25	98,94
145		559045	Prechodka s SC 28 x 1, ocel / pozinkovaný	ks	14,000	7,32	102,41
146		559052	Prechodka s SC 35 x 1 1/4, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	9,74	19,48
147		559069	Prechodka s SC 42 x 1 1/2, ocel / pozinkovaný	ks	8,000	10,32	82,60
148		642211	Prechodka s SC 42 x 1 1/2, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	18,18	36,37
149		558932	T-kus s SC 35 X 1/2 X 35, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	9,08	18,16
150		558956	T-kus s SC 42 x 1/2 x 42, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	13,97	27,94

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATESKÁ ŠKOLA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO-01, PRÍSTAVBA MŠ
Časť: ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: ZÁBORSKÉ

Spracoval:

Dátum: 27. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
151		558734	T-kus s SC 28 x 22 x 28, ocel / pozinkovaný	ks	2,000	6,56	13,13
152	731	PC-733011999	Montáž potrubia	%	6,79	68,34	464,12

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

153	HZS	HZS0028	Odsúhlasenie PD na EIC	sub	1,000	261,25	261,25
154	HZS	HZS0101	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	hod	48,000	10,45	501,60
155	HZS	HZS0103	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy, programovanie regulátora	hod	5,000	26,13	130,63
156	HZS	HZS0112	Odborná prehliadka tlakových nádob	sub	2,000	209,00	418,00

Celkom

38 731,29

KRYCÍ LIST VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-5 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 950,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 537,43	20,00%	4 107,49

Cena s DPH

v EUR

36 057,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-5 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31 950,14

HSV - Práce a dodávky HSV

4 122,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

95,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 850,42

99 - Presun hmôt HSV

177,10

M - Práce a dodávky M

27 125,16

21-M - Elektromontáže

27 125,16

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

702,24

VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-5 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 950,14

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 122,74
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				95,22
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rvyh	m2	4,000	10,95	43,81
2	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	4,000	12,85	51,41
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 850,42
3	K	971033131	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm. -0,00100t	ks	20,000	2,19	43,89
4	K	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 300 mm. -0,00100t	ks	1,000	3,66	3,66
5	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm. -0,28100t	m2	1,800	6,22	11,19
6	K	971036007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	ks	324,000	9,09	2 945,65
7	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	220,000	3,85	846,03
D		99	Presun hmôt HSV				177,10
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,918	36,01	177,10
D		M	Práce a dodávky M				27 125,16
D		21-M	Elektromontáže				27 125,16
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	154,000	2,61	402,33
10	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia. kruhová	ks	150,000	4,39	658,35
11	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	25,000	3,66	91,44
12	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	15,000	3,97	59,57
13	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	16,000	3,97	63,54
14	K	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep. - radenie 7	ks	5,000	3,76	18,81
15	K	210110511	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	ks	5,000	6,06	30,31
16	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	81,000	4,39	355,51
17	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	4,39	52,67
18	K	210193044	Skriňa prípojková plastová SPP zapustená	ks	1,000	26,13	26,13
19	K	210193072	Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	58,52	58,52
20	K	210193074	Domova rozvodnica do 72 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	75,24	75,24
21	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20 - IP 66stropného - nástenného LED	ks	70,000	10,97	768,08
25	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	14,000	12,64	177,02
26	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	8,57	8,57
27	K	210220300	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne ulož.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	110,000	0,52	57,48
28	K	210800101	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 2x1,5	m	120,000	0,63	75,24
29	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J450/750 V 3x1,5	m	1 215,000	0,63	761,81
30	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 3x2,5	m	2 650,000	0,63	1 661,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 4x1,5	m	320,000	0,63	200,64
32	K	210800118	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 4x16	m	90,000	0,63	56,43
33	K	210800120	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 5x2,5	m	420,000	0,63	263,34
34	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 5x4	m	180,000	0,73	131,67
35	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 450/750 V 5x6	m	160,000	0,73	117,04
36	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	70,000	0,63	43,89
			Kábel medený uložený voľne CHKE-R-J 5x1,5 mm2	m	2 850,000	0,63	1 786,95
			Kábel Hlinikový uložený voľne NAYY-J 4x25	m	75,000	0,94	70,54
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	147,37	0,95	140,14
38	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, D _{xh} 73x42 mm	ks	154,000	0,10	16,09
39	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, D _{xh} 73x42 mm	ks	150,000	0,73	109,73
40	M	345340004500	Prístroj spínača radenie 1	ks	25,000	2,45	61,13
41	M	345350001500	Kryt spínača tlačidlový biely	ks	25,000	2,08	52,12
42	M	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	25,000	0,67	16,72
43	M	345330003300	Prístroj prepínača radenie 6+	ks	15,000	3,29	49,38
44	M	345350001800	Kryt spínača biely	ks	15,000	2,08	31,27
45	M	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	15,000	0,67	10,03
46	M	345330003400	Prístroj prepínača radenie 6+6	ks	16,000	4,48	71,73
47	M	345350001800	Kryt spínača biely	ks	16,000	2,08	33,36
48	M	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	16,000	0,67	10,70
49	M	345330003100	Prístroj prepínača radenie 7,7So	ks	5,000	4,59	22,94
50	M	345350001800	Kryt spínača biely	ks	5,000	2,08	10,42
51	M	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	5,000	0,67	3,34
52	M	358120001500	Spínač vačkový v krabici 25A, IP 65	ks	5,000	21,93	109,67
53	M	345510005000	Dvozásuvka biela kompletná	ks	81,000	5,57	451,16
54	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 biela	ks	12,000	7,27	87,28
55	M	357110014800	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ zapustená	ks	1,000	34,28	34,28
56	M	357130012101	Rozvádzač HR	ks	1,000	1 122,33	1 122,33
57			F - Stropné LED svietidlo, 39W 5806lm 4000K CRI80 ON/OFF IP67 IK08	ks	53,000	120,18	6 369,28
58	M		H - Stropné LED svietidlo, 14W 1962lm 4000K CRI80 ON/OFF IP44 IK07	ks	12,000	27,64	331,68
59	M		Nástenné svietidlo vonkajšie min. 10W, 230V, IP44	ks	5,000	8,67	43,37
65	M	348150000600	Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W. 360x140 mm, 1hod., IP22, len núdzový režim	ks	14,000	15,88	222,38
66	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, š _v xh 150x150x77 mm	ks	1,000	3,39	3,39
67	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	6,79	6,79
68	M	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	40,000	0,46	18,39
69	M	341110012500	Kábel medený H07V-U 16 mm2	m	70,000	1,53	106,80
70	M	341110000100	Kábel medený CHKE-R-J 2x1,5 mm2	m	120,000	0,64	77,25
71	M	341110000700	Kábel medený CHKE-R-J 3x1,5 mm2	m	1 215,000	0,65	793,55
72	M	341110000800	Kábel medený CHKE-R-J 3x2,5 mm2	m	2 650,000	1,00	2 658,48
73	M	341110001300	Kábel medený CHKE-R-J 4x1,5 mm2	m	320,000	1,01	322,70
74	M	341110001800	Kábel medený CHKE-R-J 4x16 mm2	m	90,000	7,84	705,38
75	M	341110002000	Kábel medený CHKE-R-J 5x2,5 mm2	m	420,000	1,66	696,53
76	M	341110002100	Kábel medený CHKE-R-J 5x4 mm2	m	180,000	1,99	357,39
77	M	341110002200	Kábel medený CHKE-R-J 5x6 mm2	m	160,000	3,45	551,76
78	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	70,000	0,76	53,11
			Kábel medený CHKE-R-J 5x1,5 mm2	m	2 850,000	1,09	3 112,27
			Kábel Hlinikový uložený voľne NAYY-J 4x25	m	75,000	0,98	73,67
79	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	104,50	104,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

702,24

80	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	15,68	250,80
81	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	18,81	451,44

KRYCÍ LIST VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-6 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

IČO:

IČ DPH:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 358,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 358,13	20,00%	1 671,63

Cena s DPH

v EUR

10 029,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-6 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 358,13

HSV - Práce a dodávky HSV

296,25

2 - Zakladanie

94,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

201,90

M - Práce a dodávky M

6 898,79

21-M - Elektromontáže

5 579,90

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 318,89

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 163,09

VÝKAZ-VÝMER

Stavba:

Záborské, Materská škola Včielky – prístavba

Objekt:

1-6 - Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

20.08.2021

Objednávateľ:

Obec Záborské

Projektant:

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 358,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV				296,25
D		2	Zakladanie				94,35
1	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,050	89,86	94,35
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				201,90
2	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	4,02	120,70
3	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2.20000t	m3	1,050	77,33	81,20
D		M	Práce a dodávky M				6 898,79
D		21-M	Elektromontáže				5 579,90
4	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	180,000	1,46	263,34
5	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	40,000	2,19	87,78
6	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	0,52	4,18
7	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,83	3,66
8	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	20,000	1,83	36,58
9	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	1,83	18,29
10	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	250,000	2,19	548,63
11	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi Ø 8	m	45,000	5,43	244,53
12	K	210220812	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	90,000	1,57	141,08
13	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	50,000	2,19	109,73
14	K	210220813	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	30,000	2,19	65,84
15	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	8,57	34,28
16	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	4,000	2,61	10,45
17	K	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	1,83	7,32
18	K	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	15,000	1,83	27,43
19	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	20,000	1,83	36,58
20	K	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	12,000	1,99	23,83
21	K	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	8,000	1,99	15,88
22	M	000204906	podpěra vedení na vlnité tašky P5 a P8 s DEHNSnap, nerez V2A/plast šedý, h 16 mm, Rd 8	ks	90,000	1,39	125,09
23	M	000103420	jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 2000 mm	ks	4,000	14,03	56,14
24	M	000286819	podpěra vedení na zdi s vrutem 5x35 mm, hmoždinkou a krytkou, nerez, Rd 8-10/FI 30	ks	50,000	3,87	193,33
25	M	000297110	podpěra vedení s nalepovací deskou plast šedý h 36 mm Rd 8	ks	30,000	3,82	114,74
26	M	000840118	drát AlMgSi měkký s izolací Rd 8/11, balení 100-115 m	m	45,000	0,86	38,56
27	M	000275113	podpěra vedení FeZn, závit M8 h 20, Rd 13	ks	75,000	1,72	129,32
28	M	000810335	pásek FeZn43 FI 30x3,5	m	235,000	1,72	405,20
29	M	000800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	m	90,000	6,41	576,53
30	M	000480003	označovací štítek Al pro Rd 7-10/FI 30	ks	15,000	2,09	31,35
31	M	000371008	svorka připojovací/podpěra vedení na falc/konstrukce FeZn, rozsah 1-12 mm, Rd 7-10	ks	8,000	4,39	35,11
32	M	000318233	svorka krížová 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	15,000	7,66	114,90
33	M	000318201	svorka krížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/FI 30	ks	30,000	7,66	229,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	000840018	drát AlMgSi Rd 8 mäkký, balení 148 m	m	950,000	0,52	496,38
35	M	000123116	Držiak pre zachytávaciu tyč na hrebeň strechy - System on Ridge and Hip Tiles	ks	10,000	18,77	187,68
36	M	000380020	svorka SJ FeZn Rd8-10/Rd16	ks	10,000	1,06	10,58
37	M	000390059	svorka MV nerez Rd 8-10, šroub 6hran, závit	ks	20,000	3,56	71,27
38	M	000310008	svorka EST FeZn, Rd 8	ks	20,000	3,19	63,75
39	M	000339059	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojistou příchvtkou, zaoblení 16- 22mm, Rd 8-10	ks	15,000	3,82	57,37
40	M	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	15,000	0,27	4,08
41	M	000459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	15,000	3,45	51,73
42	M	000476010	měřicí krabice, plast/ nerezový kryt	ks	15,000	41,70	625,43
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,500	57,48	86,21
44	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	109,73	109,73
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,500	57,48	86,21

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 318,89

46	K	460200153	Hlbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	210,000	3,55	746,13
47	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	210,000	2,10	441,09
48	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	100,000	1,32	131,67

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 163,09

49	K	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	25,000	15,68	391,88
50	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	20,000	18,81	376,20
51	K	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	21,000	18,81	395,01

Rožpočet

Stavba : **Materská škola Včielky - prístavba Obec Záborské**
 Investor : **Obec Záborské**
 Stavebný objekt: **SLABOPRÚDOVE ROZVODY SO01 neoprávnené výdavky**

Výkaz výmer pre spracovanie cenovej ponuky
 (dodávateľ je povinný si dôkladne našťudovať kompletnú PD elektro časť).

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Materiál	Materiál spolu	Montáž	Montáž spolu	Cena celkom
ŠTRUKTUROVANÁ KABELAŽ								
	Kábel dátový FTP Cat 6A LSOH CAT 6A U/FTP Shielded Cable: NETSET U/FTP 6A	m	450,000	0,57 €	257,40 €	0,55 €	247,50 €	504,90 €
	Dátová zásuvka 2xRJ 45 FTP Cat 6A	ks	3,000	11,22 €	33,66 €	6,60 €	19,80 €	53,46 €
	Konektor 8p/8p FTP Cat 6A	ks	2,000	0,67 €	1,34 €	1,93 €	3,85 €	5,19 €
	Dátový rozvádzač 18U /SIGNAL 19" Rack Cabinet (18U 600 mm, standing)/	ks	1,000	266,09 €	266,09 €	57,20 €	57,20 €	323,29 €
	Napájací patch panel	ks	1,000	22,44 €	22,44 €	2,20 €	2,20 €	24,64 €
	Polica 19" 2U hĺbka 400	ks	0,000	15,62 €	0,00 €	2,20 €	0,00 €	0,00 €
	Patch panel 24xRJ45 Cat6A /Patch Panel (0.5U, 24 FTP CAT6A ports)/	ks	1,000	50,49 €	50,49 €	42,90 €	42,90 €	93,39 €
	Vývazovací patch panel 19"	ks	2,000	5,01 €	10,01 €	2,20 €	4,40 €	14,41 €
	Meranie parametrov štrukturovanej kabeláže	ks	8,000	0,00 €	0,00 €	5,94 €	47,52 €	47,52 €
	Prepájacie káble 2M Cat6A	ks	5,000	2,31 €	11,55 €	0,11 €	0,55 €	12,10 €
	Pristrojová krabica inštalčná KU68	ks	3,000	0,11 €	0,33 €	3,52 €	10,56 €	10,89 €
KAMEROVÝ SYSTÉM								
	Kábel dátový FTP 4x2x0,8 cat.5e LSOH	m	135,000	0,37 €	50,49 €	0,55 €	74,25 €	124,74 €
	Kompaktná IP kamera Dahua s rozlíšením 5 Mpx. Vďaka svojej odolnej konštrukcii spĺňa úroveň krytia IP 67 a je vhodná pre umiestnenie v exteriéri. Smart IR LED s dosvitom až 80 metrov a ďalšie integrované funkcie, ako napríklad WDR, BLC, AGC, AWB, Defog, 3DNR alebo HLC, výrazne zlepšujú schopnosti kamery v komplikovaných svetelných podmienkach.	ks	1,000	44,00 €	44,00 €	10,45 €	10,45 €	54,45 €
	Prídavný límeč pre Dahua kamery	ks	1,000	10,67 €	10,67 €	4,95 €	4,95 €	15,62 €
	Starlight IP dome kamera Dahua s rozlíšením 5 Mpx z radu Pro-AI Series. Kamera využíva krytie IK 10 a IP 67, ktoré ju predurčuje pre vonkajšie použitie a je vybavená Smart IR LED prívietením s dosahom 50 metrov, pre nočný režim.	ks	2,000	267,85 €	535,70 €	10,45 €	20,90 €	556,60 €
	Prídavný límeč pre Dahua kamery	ks	2,000	15,95 €	31,90 €	4,95 €	9,90 €	41,80 €
	4K osemkanálové IP záznamové zariadenie Dahua vhodné pre kamery s rozlíšením do 8 Mpx a kapacitou úložiska až 6 TB. Videorekordéru s PoE napájaním všetkých portov nechýba podpora IP PTZ kamier Dahua, alarmové stupy a výstup alebo obojsmerný zvuk. Možnosti nasadenia rozširuje tiež ONVIF kompatibilita zariadení.	ks	1,000	275,55 €	275,55 €	19,80 €	19,80 €	295,35 €
	SATA DISK 4000GB, 5900 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov	ks	1,000	119,79 €	119,79 €	8,80 €	8,80 €	128,59 €
	Dahua switch 16x FE PoE + 2x GE (Combo) + 2x GE SFP (Combo), podpora PoE pre 16 portov, management, Long Distance Mode (napájanie a dáta až na 250 m), L2, 16x PoE (IEEE802.3af/at), celkovo na všetky porty max. 240 W, oranžový port pro PFT1300,	ks	1,000	390,50 €	390,50 €	99,00 €	99,00 €	489,50 €
	24" CCTV monitor, W-LED, 24/7, 1x VGA, 1xHDMI, 1x audio out	ks	1,000	171,05 €	171,05 €	5,50 €	5,50 €	176,55 €
	Patch panel 24xRJ45 Cat5e /Patch Panel (0.5U, 24 FTP CAT5eA ports)/	ks	1,000	31,89 €	31,89 €	42,90 €	42,90 €	74,79 €
	Prepájací patch kábel 1M FTP Cat5e	ks	10,000	0,77 €	7,70 €	0,11 €	1,10 €	8,80 €
	Nastavenie , oživenie naprogramovanie systému CCTV podľa požiadaviek zákazníka	ks	1,000	0,00 €	0,00 €	264,00 €	264,00 €	264,00 €
	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	0,00 €	0,00 €	33,00 €	33,00 €	33,00 €
LOKALNE OZVUČENIE								
	Kábel dátový FTP 4x2x0,8 cat.5e LSOH	m	60,000	0,37 €	22,44 €	0,55 €	33,00 €	55,44 €
	SDQ5PIR je stereo reproduktor s 1 aktívnym a 1 pasívnym reproduktorom	pár	2,000	162,80 €	325,60 €	16,50 €	33,00 €	358,60 €
	ACPL panel ovládania SDQ5PIR s lok. vstupom pre mikrofón	ks	2,000	50,49 €	100,98 €	22,00 €	44,00 €	144,98 €
Aktívne PRVKY								
	UBIQUITI UNIFI UAP-AC-PRO BIELY PRÍSTUPOVÝ BOD	ks	2,000	134,42 €	268,84 €	16,50 €	33,00 €	301,84 €
	Switch TP-Link TL-SG1218MPE Smart, 18x GLan s PoE+, 2x SFP Combo, 250W	ks	1,000	385,33 €	385,33 €	22,00 €	22,00 €	407,33 €
	SFP modul TP-Link TL-SM321A	ks	0,000	17,60 €	0,00 €	2,20 €	0,00 €	0,00 €
	Oživenie a nastavenie Wifi PRÍSTUPOVÝCH BODOV	ks	2,000	0,00 €	0,00 €	158,40 €	316,80 €	316,80 €
System kontroly vstupu / Domáci vrátnik/								
	Switch 1440 pre VIP, pripojenie PC /dvernej jednotky /ďalšieho switchu 2x RJ45 nenapájaný 100Mb port, 4x RJ 45 10Mb (56VDC pasívne PoE napájaný) port pre pripojenie a napájanie VIP video monitorov a telefónov, napájanie zdrojom 1441, rozmery 66x85x35mm, inštalácia na DIN lištu (4 pozície)	ks	1,000	89,38 €	89,38 €	13,20 €	13,20 €	102,58 €
	Napájací zdroj pre VIP switch 1440 a Gateway 1456, 230VAC/55VDC, rozmery 99x93x53mm, inštalácia na DIN lištu (6 pozícií)	ks	1,000	97,02 €	97,02 €	13,20 €	13,20 €	110,22 €
	IKALL VIP video elektronika 4682HD, pre VIP (TCP/IP) audio video systém, farebná HD kamera, 110° uhol pohľadu, IR LED nočné prívietenie, nastaviteľná hlasitosť reproduktora, pripojovacia svorkovnica TCP/IP, 12 V DC / 3 A výstup pre ovládanie 1. zámku, relový NO/NC kontakt (10 A) pre ovládanie 2. zámku, kontakt odchodového tlačidla, napájanie 33 V DC napájacím zdrojom 1595, alebo PoE switch 1440	ks	1,000	546,70 €	546,70 €	13,20 €	13,20 €	559,90 €
	Modul krytu 33410, pre IKALL SBC, VIP video elektroniky, bez tlačidiel, rozmery do inšt. rámková 112x90x32mm, plastové prevedenie	ks	1,000	21,56 €	21,56 €	9,02 €	9,02 €	30,58 €
	Modul tlačidlový 33436 pre IKALL SB, SBC, VIP, 2x vyzváňacie tlačidlo, rozmery do inšt. rámková 112x90x40mm, podsvietené menovky, plastové prevedenie	ks	1,000	52,69 €	52,69 €	9,02 €	9,02 €	61,71 €
	Inštalčný rámik 3311/2S pre 2x modul, hliník, farba strieborná, rozmery 125x215x38mm	ks	1,000	32,89 €	32,89 €	1,65 €	1,65 €	34,54 €
	Inštalčná krabica 3110/2 pod omietku, pre 2 moduly, plastová, rozmery 118x207x45mm, potrebný inštalčný rámik 3311/2S	ks	1,000	6,17 €	6,17 €	4,62 €	4,62 €	10,79 €
	Napájací zdroj 1595 pre IKALL a IKALL METAL SB, SBC, VIP dverné jednotky, výstup 33VDC/500mA max., ochrana proti preťaženiu a skratu, rozmery 72x90x62mm, inštalácia na DIN lištu (4 pozície)	ks	1,000	33,61 €	33,61 €	13,20 €	13,20 €	46,81 €
	Videomonitor Mini 6722W, handsfree, pre VIP IP audio/video systém, 4,3" širokouhlý farebný display 16:9, 1x dotykové tlačidlo pre ovládanie zámku, 4x programovateľné tlačidlo, OSD menu, nastavenie hlasitosti a obrazu, rôzne vyzváňacie melódie, indikačné LED, kontakt prídavného zvonenia od dverí bytu, programovanie cez VIP manager, napájanie switchom 1440 alebo PoE 802.3af, biely, montáž na omietku (bez potreby doplnkového inšt. rámková), rozmery 115 x 160 x 22 mm	ks	2,000	178,20 €	356,40 €	19,80 €	39,60 €	396,00 €
	Elektrický zámok s nízkym odberom, napájanie 8VAC/220mA, 12VAC/230mA, 12VDC 3	ks	1,000	28,46 €	28,46 €	13,20 €	13,20 €	41,66 €
	Kábel dátový FTP 4x2x0,8 cat.5e LSOH	m	125,000	0,37 €	46,75 €	0,55 €	68,75 €	115,50 €
	Oživenie domáceho vrátnika	hod	1,500	0,00 €	0,00 €	33,00 €	49,50 €	49,50 €
ZDRUŽENÁ KABLOVÁ TRASA								
	Príchytká káblková stropná OBO GRIP M30	ks	150,000	0,47 €	70,95 €	0,55 €	82,50 €	153,45 €
	Príchytká káblková stropná OBO GRIP M15	ks	40,000	0,33 €	13,20 €	0,55 €	22,00 €	35,20 €
	Príplatok za zaťahovanie kábla do rúrky	m	40,000	0,00 €	0,00 €	1,10 €	44,00 €	44,00 €
	Ohybná rúrka FXP 20	m	40,000	0,18 €	7,04 €	0,99 €	39,60 €	46,64 €
	Sekacie práce, vŕtanie otvorov cez stenu a pod.	kpl	1,000	0,00 €	0,00 €	275,00 €	275,00 €	275,00 €
	Protipožiarna prepážka	m2	2,000	0,00 €	0,00 €	160,60 €	321,20 €	321,20 €

	OSTATNÉ								
	Dopravné náklady	ks	1,000	0,00 €	0,00 €	55,00 €	55,00 €	55,00 €	55,00 €
	Nepredvídané práce	hod.	2,000	0,00 €	0,00 €	19,80 €	39,60 €	39,60 €	39,60 €
	Podružný materiál	ks	1,000	99,00 €	99,00 €	55,00 €	55,00 €	154,00 €	154,00 €
	PPV	ks	1,000	0,00 €	0,00 €	158,40 €	158,40 €	158,40 €	158,40 €
	SPOLU				4 927,55 €		2 853,29 €	7 780,84 €	7 780,84 €

Poz.	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	
Zariadenie 0 - ÚVOD								
VZDUCHOTECHNICKÉ ZARIADENIE je spracované v stupni: DSP								
V prípade rozdielov medzi výkresovou dokumentáciou a touto špecifikáciou platia údaje v tejto špecifikácii! ŠPECIFIKÁCIE HRANATÉHO A KRHOVÉHO POTRUBIA VZT NIE SÚ PREDMETOM RIEŠENIA TEJTO PD.								
PRESNÉ OSADENIE A UMIESTNENIE VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ VČÍTANE POTRUBNÝCH ROZVODOV VZT, ROZVODOV PRED MONTÁŽOU PO PREVEDENÍ KOORDINÁCII S OSTATNÝMI PROFESIAMI - PREVEDIE ŠEFMONTÁR SO STAVBYVEDÚCIM PRÍI								
V TEJTO DOKUMENTÁCII NIE SÚ OBSIAHNUTÉ PRÁCE NADVÄZUJÚCICH PROFESII STAVEBNÉ ÚPRAVY, ELI, MaR, ÚVK, ZTI A PO TÁTO PD NERIEŠI OCEĽOVÉ NOSNÉ KONŠTRUKCIE PRE OSADENIE VZT ZARIADENÍ VČÍTANE POTRUBNÝCH ROZVODOV - ZABE CENY UVEDENÉ V TOMTO ROZPOČTE SÚ BRUTTO CENNÍKOVÉ ALEBO PONUKOVÉ OD JEDNOTLIVÝCH DODÁVATEĽOV A SÚ U								
Zariadenie - celkom								
ZARIADENIE Č.1 – VETRANIE PRIESTOROV 1NP								
1	ZOSTAVNÁ VETRACIA JEDNOTKA - vnútorné prevedenie - podstropné ležaté s protiprúdým rekuperátorom				dodávka		montáž	
	JUWENT CP-2-S-W-P/1-6/1-6/WP/H - komplet včítane regulácie a príslušenstva			jed.cena	celkom	jed.cena	celkom	
	<i>alebo ekvivalent</i>							
	V _p =2740 m ³ /h, V _o =2450 m ³ /h							
	o Vodný ohrievač (13,8-14,9 kW; 60-80 °C; 24,5 kPa)							
	o filtrácia vzduchu G4/G4							
	o automatická regulácia: digitálna RD5							
	o podrobné technické parametre sa upresnia v ďalšom stupni PD							
	o cena komplet	kpl	1,0	9 961,19	9 961,19	1 494,18	1 494,18	
	o šefmontáž a uvedenie jednotky do prevádzky	kpl	1,0	1 167,94	1 167,94	175,19	175,19	
1,1	Regulačná a uzatváracia klapka - kruhová - RK - DN125 - R, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	20,81	20,81	7,28	7,28	
1,2	Regulačná a uzatváracia klapka - kruhová - RK - DN200 - R, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	13,0	26,41	343,29	7,92	102,97	
1,3	Regulačná a uzatváracia klapka - kruhová - RK - DN250 - R, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	2,0	33,78	67,57	10,14	20,27	
1,4	Tlmič hluku s potrubím - THP-1000x315- 1000, 4 vložky, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	2,0	203,33	406,65	61,00	121,99	
1,5	Kovový tanierový ventil pre prívod vzduchu - PDVS - DN125, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	4,98	4,98	2,50	2,50	
1,6	Kovový tanierový ventil pre prívod vzduchu - PDVS - DN200, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	13,0	8,69	113,03	4,35	56,51	
1,7	Kovový tanierový ventil pre odvod vzduchu - DVS - DN125, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	4,98	4,98	2,50	2,50	
1,8	Kovový tanierový ventil pre odvod vzduchu - DVS - DN200, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	13,0	8,69	113,03	4,35	56,51	
1,9	Protidažďová žalúzia - PZ - ZN - 800x315 - S, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	57,48	57,48	17,24	17,24	
1,10	Výfuková hlavica - VHH - 600x315, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	237,28	237,28	71,19	71,19	
ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.								
	o 1050-2630 - potrubie rovné	m2	40,8	27,91	1 138,81	8,37	341,51	
	o 1050-2630 - tvarovky jednoduché	m2	3,6	45,69	164,47	13,71	49,36	

	o 1050-2630 - tvarovky zložené	m2	7,2	45,69	328,95	13,71	98,71
	o 2630-4400 - tvarovky jednoduché	m2	1,2	45,79	54,95	13,74	16,49
	o 2630-4400 - tvarovky zložené	m2	13,2	45,79	604,45	13,74	181,39
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO						
	o Do priemeru DN100-DN140 - 20% tvaroviek	bm	2,4	7,35	17,63	2,94	7,05
	o Do priemeru DN140-DN200 - 40% tvaroviek	bm	38,4	9,98	383,22	3,49	134,03
	o Do priemeru DN200-DN280 - 30% tvaroviek	bm	28,8	16,20	466,49	5,67	163,42
	o Do priemeru DN280-DN400 - 25% tvaroviek	bm	37,2	26,13	971,85	7,84	291,56
	Tepelné izolácie VZT potrubia						
	Vnútorná Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr20	m2	22,8	13,63	310,69	6,13	139,86
	Vonkajšia Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr20 (nová položka)	m2	11,0	44,22	486,47	19,90	218,86
	OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVNĚOVANIE VZT						
	ZARIADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení						
	DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ						
	MATERIAL - zahrnuté v spoločnom zariadení						
	PRÍPLATOK ZA SŤAŽENÚ MONTÁŽ A ATYPICKÉ DIELY						
	o zhotovenie atypických dielov potrubia, úprava potrubia na montáži, vodotesné prevedenie potrubia, zaslepenie potrubia a pod.	ks	1,0	167,20	167,20	41,80	41,80
	ZHOTOVENIE OTVORU DO POTRUBIA						
	o pre výustky, nástavce a pod..	ks	4,0	0,00	0,00	22,99	91,96
					17 593,41		3 904,33
ZARIADENIE Č.2 – VETRANIE PRIESTOROV 2NP							
2	ZOSTAVNÁ VETRACIA JEDNOTKA - vnútorné prevedenie - podstropné ležaté s protiprúdým rekuperátorom						
	JUWENT CP-2-S-W-P/1-6/1-6/WP/H - komplet včítane regulácie a príslušenstva						
	<i>alebo ekvivalent</i>						
	V _p =2310m ³ /h, V _o =1875m ³ /h						
	o Vodný ohrievač (11,4 kW; 60-80 °C; 24,5 kPa)						
	o filtrácia vzduchu G4/G4						
	o automatická regulácia: digitálna RD5						
	o podrobné technické parametre sa upresnia v ďalšom stupni PD						
	o cena komplet	kpl	1,0	9 979,71	9 979,71	1 496,95	1 496,95
	o šefmontáž a uvedenie jednotky do prevádzky	kpl	1,0	1 167,94	1 167,94	175,19	175,19
2,1	Regulačná a uzatváracia klapka - kruhová - RK - DN200- R, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	13,0	26,41	343,29	7,92	102,97
2,2	Regulačná a uzatváracia klapka - kruhová - RK - DN250 - R, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	33,78	33,78	10,14	10,14
2,3	Tlmič hluku s potrubím - THP-1000x315-1000, 4 vložky, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	2,0	203,33	406,65	61,00	121,99

2,4	Kovový tanierový ventil pre prívod vzduchu - PDVS - DN125, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	4,98	4,98	2,50	2,50
2,5	Kovový tanierový ventil pre prívod vzduchu - PDVS - DN200, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	11,0	8,69	95,64	4,35	47,82
2,6	Kovový tanierový ventil pre odvod vzduchu - DVS - DN200, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	10,0	8,69	86,94	4,35	43,47
2,7	Protidažďová žalúzia - PZ - ZN - 600x315 - S, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	48,77	48,77	14,63	14,63
2,8	Výfuková hlavica - VHH - 600x315, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	237,28	237,28	71,19	71,19
ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY 1.							
	o 1050-2630 - potrubie rovné	m2	9,6	27,91	267,95	8,37	80,36
	o 1050-2630 - tvarovky jednoduché	m2	1,2	45,69	54,82	13,71	16,45
	o 1050-2630 - tvarovky zložité	m2	3,6	45,69	164,47	13,71	49,36
	o 2630-4400 - tvarovky jednoduché	m2	6,0	45,79	274,75	13,74	82,45
	o 2630-4400 - tvarovky zložité	m2	4,8	45,79	219,80	13,74	65,96
KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO							
	o Do priemeru DN140-DN200 - 40% tvaroviek	bm	36,0	9,98	359,27	3,49	125,65
	o Do priemeru DN200-DN280 - 30% tvaroviek	bm	20,4	16,20	330,43	5,67	115,76
	o Do priemeru DN280-DN400 - 30% tvaroviek	bm	36,0	26,58	957,05	7,97	287,04
Tepelné izolácie VZT potrubia							
	Vnutorná Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr20	m2	6,0	13,63	81,76	6,13	36,80
	Vonkajšia Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr30	m2	3,6	44,22	159,21	19,90	71,63
OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVŇOVANIE VZT							
ZARIADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení							
DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ MATERIAL - zahrnuté v spoločnom zariadení							
PRÍPLATOK ZA SŤAŽENÚ MONTÁŽ A ATYPICKÉ DIELY							
	o zhotovenie atypických dielov potrubia, úprava potrubia na montáži, vodotesné prevedenie potrubia, zaslepenie potrubia a pod.	ks	1,0	167,20	167,20	41,80	41,80
					15 441,69	3 060,11	
ZARIADENIE Z3 - ODVETRANIE – HYGIENICKÉ ZARIADENIA							
3	Ventilátor EOL 150 T, Qv=90/150 m3/h, Pex=25/35 Pa, U=220-240 V, s časovým spínačom, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	7,0	31,52	220,62	12,60	88,22
3,1	Kruhová spätna klapka - RSKR-Z - DN160, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	7,0	10,15	71,03	5,08	35,55
3,2	Výfuková hlavica - RH - DN200, <i>alebo ekvivalent</i>	ks	1,0	27,93	27,93	8,38	8,38
VZT potrubie kruhové sk.I. z pozinkovaného plechu hr. 0,8mm až 1,2mm, SPIRO							
	o Do priemeru DN140 -DN200 - 35% tvaroviek	bm	32,4	9,94	321,99	3,48	112,75
Tepelné izolácie VZT potrubia							
	Vnutorná Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr20	m2	14,0	13,63	190,78	6,13	85,88

Vonkajšia Izolácia K-Flex H DUCT Metal (AL+Samolep) hr30	m2	1,2	44,22	53,07	19,90	23,88
Montážny materiál, spojivaci a tesniaci materiál, závesný a kotviaci materiál	kpl	1,0	543,40	543,40	135,85	135,85
Pripojenia ovládacích obvodov - kabelaž vrátane chráničiek a pomocného materiálu	kpl	1,0	261,25	261,25	104,50	104,50
			1 690,07			595,01
Zariadenie PR - ZAREGULOVANIE, ZAŠLOLENIE, ÚPRAVY A PRERÁBKY						
○ príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie	h	12,0		0,00	17,77	213,18
○ príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie a vyregulovanie VZT zariadení	h	24,0		0,00	15,68	376,20
○ zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT	h	5,0		0,00	17,77	88,83
MONTÁŽ VZT ZARIADENÍ V HODINOVEJ SADZBE						
○ pre úpravy a prerábky pri montáži	h	5,0		0,00	17,77	88,83
Stavenisková doprava (nová položka)	kpl	1,0	188,10	188,10		0,00
Mimostavenisková	kpl	1,0	689,70	689,70		0,00
Lešenie	kpl	1,0	261,25	261,25		0,00
			1 139,05			767,04
Zariadenie - celkom				35 864,22		8 326,49

SPOLU materiál + montáž	44 190,71
--------------------------------	------------------

neoprávnené	893,43
--------------------	---------------

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATERSKÁ ŠKOLKA VČIELKY - PRÍSTAVBA
Objekt: SO 01.1 VODOVODNÁ PRÍPOJKA
Časť: ISR

Dátum: 30.8.2021
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	neoprávnené výdavky
1	2	3	4	5	6	7	8	

HSV + PSV VODOVODNÁ PRÍPOJKA

HSV

1

Zemné práce

							1386,90	
							759,90	
1	221	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche do 200 m2 živičných, o hr. vrstvy nad 100 do 150 mm	M2	2,000	7,32	14,64	
2	001	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3 (oprávnené množstvo 15 m3)	m3	16,000	7,32	117,12	7,32
3	001	162201101	1-4 do 20m (oprávnené množstvo 15 m3)	m3	16,000	2,09	33,44	2,09
4	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (oprávnené množstvo 13 m3)	m3	14,000	5,23	73,22	5,23
5	001	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	2,000	5,23	10,46	
6	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,000	17,77	35,54	
7	721	722171214	71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3 (oprávnené množstvo 2 m)	m	23,000	12,54	288,42	263,34
8	721	723150341	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	2,000	12,54	25,08	
9	286	2861625300	<i>FRIALEN prípojková navíťavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 40/50</i>	ks	1,000	88,83	88,83	
10	R	obch 4	Guľový kohút Belimo DN 40	ks	1,000	73,15	73,15	

23-M

Montáže potrubia

							83,60	
11	923	230330351	Záverečné tlakové skúšky hodnota montáže : do 5 tSk	sada	1,000	83,60	83,60	

95-M

Revízie

							543,40	
12	HZS	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaniam	hod	20,000	13,59	271,70	
13	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	20,000	13,59	271,70	

Celkom

1386,90

277,98

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATERSKÁ ŠKOLKA VČIELKY - PRÍSTAVBA

Objekt: ZÁBORSKÉ PRÍSTAVBA MŠ SO.01.2 SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCI.

Dátum: 30.8.2021

Časť:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	neoprávnené výdavky
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	001	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	9,600	7,32	70,22	
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	45,000	2,09	94,05	
3	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,000	5,23	167,20	
4	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,000	17,77	88,83	
5	001	181301104	Rozprestretie výkopku na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	18,000	3,14	56,43	
6	721	722172509	Montáž potrubia z plastov rovne lepené do DN 300	m	16,000	4,18	66,88	
7	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.5x1000 (nová položka)	ks	1,000	16,72	16,72	16,72
7	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.5x5000 (oprávnené množstvo 2 ks)	ks	3,000	38,67	116,00	38,67
9	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	13,59	135,85	
10	R	mm1	Montáž a osadenie plastovej šachty	kpl	2,000	104,50	209,00	
11	R	vr3	Plastová šachta D 1000	ks	2,000	313,50	627,00	
12	R	zem.pr.	Štrkopieskový podsyp hr. 100 mm kamenivo 8 /16	t	1,000	17,77	17,77	
13	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	13,59	135,85	

Celkom

1801,80

55,39

ZADANIE

Stavba: ZÁBORSKÉ, MATERSKÁ ŠKOLKA VČIELKY - PRÍSTAVBA
 Objekt: ZÁBORSKÉ PRÍSTAVBA MŠ VČIELKY SO 01.3 DAŽĎ. KANALIZ.
 Časť: ISR

Dátum: 30.8.2021
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	neoprávnené výdavky
1	2	3	4	5	6	7	8	

Práce a dodávky PSV SO 01.3 DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA

PSV

7 529,89

1	001	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	65,500	7,32	479,13	
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	65,500	2,09	136,90	
3	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,000	5,23	167,20	
4	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,000	17,77	88,83	
5	001	181301104	Rozprestretie výkopku na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 250 mm	m2	18,000	3,14	56,43	
6	R	HACO	Kanalizačná vpusť HACO spodnej KVS DN 160 LIZ	ks	2,000	135,85	271,70	
7	286	2861161500	Poloplast NG redukcia 160/110 mm	ks	1,000	13,59	13,59	
8	286	2861156900	Poloplast NG odbočka s profilovým tesnením 110/110/45°	ks	3,000	11,50	34,49	
9	286	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	3,000	1,61	4,83	
10	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	3,000	3,55	10,66	
11	R	PVCM3	Osadenie vpuste do dlažby	ks	2,000	41,80	83,60	
12	R	zem.pr.	Štrkopieskový podsyp hr. 100 mm kamenivo 8/16	t	1,000	17,77	17,77	
13	721	722172509	Montáž potrubia z plastov rovne lepené do DN 300	m	72,000	4,18	300,96	
14	286	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000 (oprávnené množstvo 7 ks)	ks	14,000	13,68	191,51	95,75
15	286	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000	ks	7,000	17,13	119,89	
16	286	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000	ks	8,000	26,13	209,00	
17	286	2861119700	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 90x 8.2 (nová položka)	m	43,000	3,24	139,30	139,30
18	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce 2 prac á 15 h	hod	30,000	13,59	407,55	
19	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	13,59	135,85	
20	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	13,59	135,85	
21	R	mm1	Montáž a osadenie plastovej šachty	kpl	2,000	418,00	836,00	
22	R	pvc2	Nádrž na dažďovú vodu Barel 12 m3	ks	1,000	2299,00	2 299,00	
23	R	pvc5	Čerpacia nádrž SAKAL s čerpacím systémom do gravit.kanalizácie	kpl	1,000	1149,50	1 149,50	
25	R	pvc2	Osadenie čerpacej nádrže	kpl	1,000	240,35	240,35	

95-M

Revízie

543,40

26	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce 2 prac á 15 h	hod	30,000	13,59	407,55	
27	HZS	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	10,000	13,59	135,85	

Celkom

8 073,29

235,05

Rozpočet ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba / SO 02 - asanácia skladu

Odberateľ:						Spracoval:	
Projektant: Slovak Medical Company a.s., Prešov						Ks:	
Dodávateľ:							
Zákazka ZÁBORSKÉ, materská škola VČIELKY, prístavba							
Objekt SO 02 - asanácia skladu							
Prehľad rozpočtových nákladov							
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Práce HSV					
	1	ZEMNÉ PRÁCE					
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,350	3,15		57,86
1/A 1	181201102	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	50,000	0,40		20,25
	1	ZEMNÉ PRÁCE			78,11	0,00	78,11
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE					
767/B 1	767914830	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m	m	5,000	3,07		15,34
767/B 1	767920810	Demontáž vrat v oplatení s veľkosťou plochy do 2 m2	kus	1,000	6,43		6,43
13/B 1	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otv. nad 4 m2 v základoch, z betónu preloženého kameňom -2,200 t	m3	10,250	72,80		746,17
13/B 1	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	1,104	10,04		11,08
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	9,000	0,70		6,29
764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	m	3,000	0,59		1,77
13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 - 0,076 t	M2	3,645	17,22		62,75
13/B 1	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	3,940	12,91		50,86
13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	M2	2,220	2,33		5,18
13/B 1	963012510	Búranie stropov z dosiek železobet. prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm -2,100 t	m3	5,400	91,72		495,27
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30° v ploche nad 25 m2 0,00732	m2	44,300	0,93		41,31
713/B 1	713000038	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hrúbky do 10 cm	m2	40,000	0,70		27,98
13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápenocement. -1,800 t	m3	18,300	20,69		378,57
13/B 1	965043341	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	m3	8,100	62,88		509,35
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	86,436	8,06		696,78
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	345,744	0,91		313,92
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	86,436	11,85		1 024,49
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 642,284	0,40		664,97
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	86,436	22,09		1 909,00
	91	OSTATNÉ PRÁCE - BÚRANIE			6 967,51	0,00	6 967,51
		Práce HSV			7 045,62	0,00	7 045,62
		Celkom v EUR			7 045,62	0,00	7 045,62